1

股票代码：002138          股票简称：顺络电子          编号：2019-103

深圳顺络电子股份有限公司

关于公司拟购买土地的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

一、概述

1、深圳顺络电子股份有限公司（以下简称“顺络电子”或“公司”）2019

年11月28日召开第五届董事会第二十五次会议审议通过了《关于公司拟购买土地

的议案》，公司拟以自有资金购买龙华区福城街道A931-0069地块,公司董事会授

权公司管理层办理购买土地的相关具体事宜，包括但不限于参与土地使用权的竞

买、签署相关投资协议或文件等。

2、本次购买土地不构成关联交易，也不构成《上市公司重大资产重组管理

办法》规定的重大资产重组，根据公司《章程》等相关规定，本次公司拟购买土

地事宜无需提交公司股东大会审议。

二、地块基本情况

1、地块位置：龙华区福城街道；

2、宗地号：A931-0069；

3、土地面积（平方米）：13,971.22平方米；

4、土地用途：工业用地；

5、土地使用年限：30年；

6、准入产业：新一代信息技术产业；

7、挂牌起始价：人民币51,600,000元；

土地最终购买价格以最终签署之土地使用权转让合同为准。

三、对公司的影响

本次公司拟购买土地项目，主要目的是为了促进公司产业升级，进一步提高

2

核心竞争力，保证公司发展战略的顺利实施；将有利于发挥公司综合业务优势，

符合公司的发展战略和全体股东的利益。

截止本公告披露之日，本次公司拟购买的土地地块仍在公示期当中，深圳市

土地房产交易中心以挂牌方式出让宗地，公司存在结果不确定的风险。公司将积

极关注市场变化，加强与相关方的密切沟通，力争竞拍成功。公司将按照相关规

定，跟进并及时披露相关进展情况，敬请投资者注意投资风险。

特此公告。

深圳顺络电子股份有限公司

董  事  会

 二〇一九年十一月三十日

	本次公司拟购买土地项目，主要目的是为了促进公司产业升级，进一步提高核心竞争力，保证公司发展战略的顺利实施；将有利于发挥公司综合业务优势，符合公司的发展战略和全体股东的利益。
	截止本公告披露之日，本次公司拟购买的土地地块仍在公示期当中，深圳市土地房产交易中心以挂牌方式出让宗地，公司存在结果不确定的风险。公司将积极关注市场变化，加强与相关方的密切沟通，力争竞拍成功。公司将按照相关规定，跟进并及时披露相关进展情况，敬请投资者注意投资风险。